quos Refert Costa d. Cp. 22.) Statim pura est, sed veni-  
 ente Navi; pauci Cooptionis. At legata Unius Voluntate  
 formantur, Deambulatione Uque ad. Supremum Ceteri 2. dnt.  
 S. S. De donat. inter: Unde, Depuente Unione duplici vo-  
 luntate, facilius Inducitur Responsio. Sed dicit, quod cum  
 moree cedat legatum, potuit pariter Confirmari ut puri  
 in primo instanti, Et limitari per Cooptionis et Revolutionis  
 ut in d. l. 11. §. Condicio. Sed Respondendum, quod cum non  
 concurret Agnitio legatarij Eodem Instanti Confirmationis,  
 prius Inducitur Responsio, quam Inducatur acceptatio.  
 Ceterum quid in legato vindicationis, translato Statim  
 Dominio Co l. 8o. De legat. 2. Et de furtis? Idem tenendum  
 quia semper potestur et acceptatio sine adquisitio.

l. 26. Successit tertius casus, licet jam in re-  
 perentibus Magna Copiose Explicatus, et metonym N. S. erumpi:  
 quando id, quod pure legatur, Non solum adimitur sub con-  
 ditione Simpliciter, sed ut in alij transferatur, ut: fundus,  
quam Titio legavi, lego Anaxio sub conditione, si Titius Con-  
sul, vel alia simili: quo casu Cetera et Elegans distinctio  
 est Goffr. in d. l. 7. quod, aut adimitur sub commemorat.  
 Demonstrativa, ut in exemplo positio, aut sub commemorat.  
 Repetitiva: primo casu Statim adimitur et sub concurren-  
 tione non Credidit, et unanimi iudicio Manet, ut fundavi-  
 mus supra N. 21, Ita intelligenda d. l. 7. N. 17. Cuius  
 d. l. 7. loquatur de Commemoratione Demonstrativa, Iudicau-  
 Co l. 6. infra principij junct. l. S. h. t. Ubi inter exempla  
 translationis hoc ponit ibi: aut quod pure datum est, trans-  
feratur sub conditione, cuius Coempli Speciem transcripsit  
 in d. l. 7. Et constat Co Verbo transferatur, quod de concurren-  
 tiarum accipi non potest, Et eo Verbo Reperit, quod denotat to-  
 talem ademptionem in eorum Coexistentis Conditionibus, quod  
 Equae de Commemoratione Repetitiva accipi non potest, quo-  
 niam in hac, Conditione Coexistentis, itaque legatum ad-

admittitur, ut postea dicam. Confirmatur Co. l. 85. Verum  
quod de pure d. de Co. et D. Ubi: Et ubi casus, quo pure prius,  
et postea sub Conditione Co. Continenti Et dem legatur, non  
Inducatur Ademptio prioris, sed data Videatur Et etiam le-  
gatus Co. n. 8. dicit: Tamen, si sub commemoratione de-  
monstrativa quod pure prius legavit, utrum sub condit.  
legat Co. Continenti, Ademptio prioris dationis pure indu-  
citur, Et solum debetur sub conditione: facienteque sicut  
Referenda n. 28. = Secundo casu Nempe: quando sub com-  
memoratione Repetitiva transferatur in alium sub conditione  
ut si d. lego Cajo, si d. si d. lego Sympronio, si si  
si Cas. Asia: tunc non inducitur Ademptio, nec in totum, nec  
pro parte, sed concurrunt, partesque faciunt Conditione exis-  
tente l. 10. §. 1. de assign. lib. l. 6. §. si mihi de usufr. acc.  
l. §. 17. ut legat. §. 1. de legat. l. cum alijs: De quo, et  
an utrum pendente Conditione totam rem habeat lega-  
tarius pure Remitti dixerimus supra n. 20. Ratio huius  
casus est, quia tertio non adimit sed conjungit, nec pro  
parte Ademptio datur, quia solum unicuique debetur,  
licet per Concursum partes faciunt Conditione l. 11. de lega-  
t. l. 15. de hysq. inst. §. 3. de legat. §. alioquin si ultim pro  
parte Adimitur, non pertinet tota res ad primum  
legatarij in casum Repudiationis, vel defensionis conditio-  
nis: quod utique Verum non est, falsoque deducti sunt  
Interpreses infra referendi n. 28.

n. 27.

Item huc pro addunt; cum eo Natura rei com-  
patibilis est concursus Coexistentis Conditione: Sicut ubi ad-  
miti non potest Ob Individuum rei Naturam, ut accidit in  
libertate l. 31. §. 1. de fideicom. libert. 76. de legat. 2: Nam  
hoc casu, datus pure legato, et eodem libero esse, jure sub condi-  
tione, et si sub Repetitiva Commemoratione, semper adem-  
ptum Creditur legatum libertatis Conditione existente

Et Consequenter Datum sub concussa Conditione, nam, <sup>p. 3</sup>  
 Existente Conditione Non potest admitti Concussus, Semper  
 potius est Libertas Co. reg. l. 1o. §. Ult. de man. lit. cum add.  
 n. 11. et 12. Unde Non obstat, hoc casu libertatis sub condi-  
 tione per commemorationem Repetitionis Dicitur Verbo legato, ut in ju-  
 ris super adducis, vel res demonstrativa ut in l. 16. cum  
 Vulgatis de Vulg. §. l. 68. §. 2., quas ita accipimus n. doctis,  
 utroque casu in effectu sub conditione Admitti, et sub con-  
 traria Conditione Datum Creditur legatum Co. l. 7. 1o. et  
 M. h. t. cum add. n. 11: Quoties cum hac differentia, quod  
 libertate data sub conditione cum Repetitione Commemora-  
 tione, Verbo legato, Non intelligitur statim Necessum a legat-  
 nec intransmissibile Manet, nec locum habet hoc casu re-  
 gula §. l. 68. §. 2. de legat. 1: Secus cum sub commemorat.  
 demonstrativa Libertas Conditionalis datur, quo casu  
 statim Necessum, et sub Contraria Conditione Verbo lega-  
 tum Datum Creditur, Intransmissibileque Manet Co. reg.  
 l. 1o. et M. h. t. cum add. n. 11. Causa differentis est,  
 quod hoc casu statim Admitti, unde statim convocatur  
 prout legatum prout in Conditionale, ut fundam. a n.  
 11: At primo casu Non admittit Directo, sed conjungit,  
 et Ademptio Cavetur Accesoris et per connexionem, sed  
 natura Individua libertatis; Nam, cum posita Validitate  
 libertatis, potius sic legato Libertas, et ita impossibiles con-  
 cursus Co. reg. l. 31. §. 1. So. de filiicom. libert. cum supra  
 add. praequeque Declaratum est op. 2. n. 10, prius est, ut  
 valeat Libertas, quam ut potest deprecatore disputari,  
 et de ademptione Accesoris, et cum non potest Valere, ante  
 quam Existat Condicio, nec Cavetur ademptio antelimita-  
 aq. consequenterque Verbi legatum prout et transmissibi-  
 le manet, deficienteque libertate, eo primo legato agatur

libertas per Evidentem voluntatem per Reg. l. 1. §. 1. de  
 man. tit. 2. So. de pte. libert. l. 16 de vulg. cum supra a d.  
 de quo casu ut intelligendus Iul. in d. §. d. Nam, si ve  
 tas oris de hinc libertatis condicio, semper locum habet  
 ademptio arg. l. 5. cum duab. Reg. l. 1. §. 1. in t. cor. con  
 que em, si puxi vel sub conditione data libertate legent  
 deus sub commemoratione demonstrativa, que sub condi  
 tione liberum esse, jussu; Nam hoc casu non solum spes cog  
 nitionis libertatis, sed puxi creditur adempta arg. cum  
 ten. in l. 3. §. 8. h. t. quem explicavi cp. 1.

C. 2.

Quarta exemplum ademptionis  
 translative, quod Coubitus ponit in l. 6. h. t. et proximi  
 mus N. d. Est cum de persona in personam transferatur, in  
 quo duo casus distinguendi sunt. Primus cum sub commemo  
 ratione demonstrativa fit, quem Titus legat, lego sem  
 pternis: In quo variant A. A. Alii autem non induci  
 ademptionis, sed conjunctionis ex ratione §. si eod. in t. de lo  
 gat. pro qua sententia adducunt l. 23. de legat. l. 15. de  
 figes. inat. M. de u. s. infan: Sic cum antiquis, quo  
 reject et sequitur Gomez l. Cur. cp. 10. N. 22. bene nec otr  
 to, Barb. in l. 12. §. ult. de legat. l. 12. 10. Alii quid  
 Montanum 12. tit. 1. quem reject vocat Bell. cp. 5. q. 13. a  
 N. 16. Alii autem, diversis terminis, non ensu, adem  
 ptionis induci pro similia, uti accipientes l. 5. et 6. h. t.  
 quales sunt Antiqui velati a Cobax. in Rebr. de tit. 2. p.  
 N. 12. Pichar. in §. d. de legat. N. 1: quam intelligentiam  
 reject pariter Bell. uti proxime N. 12, aliamque Pich.  
 intelligentiam reject N. 30. eodem Bell. His omnibus versis  
 sententia utz induci ademptionis totus legat, cum postea  
 relinquatur sub commemoratione demonstrativa prioris, jam  
 eo Justin. in §. 1. h. t. ubi transferri legatum sub huiusmodi

Et primo Adim; Quandoque Dicitur Dicitur: Jam eo l. d. h.  
t. in qua Verbum Traditio, et Decernitio Regiis  
plura Decernitio, debet Omnes casus pariformiter  
Decernitio eo Reg. l. d. de Reg. l. d. C. de Imper. R.  
Sed huius casus ubi Decernitio, et in totis Adimaco le-  
gatum, ut etiam dicitur à n. h.; Ergo et nro casu totaliter  
pro inducitur: Jam eo d. l. d. h. t. que clare hoc dicitur  
ubi infra loquitur, que equivoce Univ. versale d. d.  
l. 60. de legat. 1: Jam eo ubi Relatio totum antecedens com-  
prehendens et transit ad Reg. l. 6. de legat. 1: Jam eo l.  
80. ubi dicitur de C. et d. l. 16. de Vulg. Coquibus hanc  
sententia tenent Goffr. in d. l. d. C. ubi supra, Fabri-  
nius S. Controv. q. 52.

Ad. Final.

Ad. Final. Nec obstat d. l. 33. de legat. 1. Nam  
ut dicitur Factis d. q. 52, ubi dicitur Contractus de animo  
adimendi, cum sub demonstrativa commemoratione prius le-  
gatum transferatur: Unde non obstat Regula d. l. 33. nec l. d.  
h. t. = Nec etiam obstat d. l. 112. de U. S. vers. ubi dicitur l.  
15. de Reg. in iur. Nam, Omnia sententia eorum, qui hanc dicitur  
à legato differre cadunt, quos rejicit Dell. d. q. 13. n. 28. et  
fecerat antea Richard. in d. S. d. à n. So. ubi dicitur, est, Cha-  
tum in d. l. 112. accipiendum ad sententia quam refert Jul.  
que stat in d. l. 15. ubi dicitur dicitur Repetitiva, eadem con-  
jungens, et non adimendi et postea dicitur: Nec dicitur potest  
cum Duareno l. de jur. acc. q. 7. quod ibi dicitur commemo-  
rati demonstrativa, que refertur ad jus primitivum, sed  
tantum et Relatio ad partem Materialis ubi eo qua parte  
que est implicativa dicitur, et inducit respectiva: quem  
sequitur Richard. et Dell. ubi proxime. Qui possunt addi  
subtiliores magis specis translationis in legato et in libere  
in, quas tradidi à n. 11: Et pro aptiori intelligentia d. l. 112

videnda ipse Bell. op. sup. 22. à n. 2. et q. 25. à n. 22. <sup>Co</sup>  
 thof. ad l. 1. P. op. 84. Damos. de jur. acc. op. 1. à n. 34.  
 Secundus Casus est cum ita dicit: siendum lego Titio, eundem  
siendum lego Caio: quo casu inducitur Coniunctio inuicem,  
 et iuxta accesserunt locus est, l. 22. ubi intelligenda de legat.  
 2. junct. l. 13. de legat. 3. s. 8. de legatis, et quae pro eius  
 intelligentia Notant Bell. d. q. 13. n. 2. et q. 16. à n. 28.  
 Pinell. l. de test. op. 18. Valenti. tit. 3. op. 5. n. 20. et in hy-  
 reditate probant iura ubi intelligenda in d. l. 15. l. 27.  
 Nos. sed si plures de hered. instit. d. l. 112. de v. s. et  
 eodem supra relatos Notat ipse Bell. op. 5. q. 3. Et propter  
 species ab eo adductas, Ellegantes sunt, quas adduximus  
 n. 18. 20. et 26. cum duob. segg. Ponit etiam opposit. 81.  
 s. 2. de legat. 1. ab eo omnia, ubi non obstantes dicitur  
eundem, totum legatum à primo associatur: Ceterum res-  
 pondeatur, hoc fieri eo vi privationis ob non impletam re-  
 lunctatq. testatoris in Manumittendo. arg. l. 15. de man. test.  
 2. s. 4. h. t. de quorum intelligentia actum n. 11. Re-  
 tabat an legatum sub conditione datum, sub eaq. condi-  
 tione transfusi videatur ad l. 24. et 28. h. t. 77. et 85. de  
 C. et d. 18. de C. inst.: pro quibus videnda Cuiac. in d. l.  
 77. Et an per ademptionem legati, fideicommissum à legatari-  
 o relicto, ademptum videatur ad l. 10. h. t. Cuiac. in  
 ca. Et tandem an per quaramen fideicommissum, junctum  
 legationi, videatur legatum ademptum? Et quid si in  
 fideicommissario non consistat ad l. 26. s. ult. de legat. 1.  
 17. et 60. de legat. 2. 34. s. 3. de legat. 3. penult. s. 1. h. t.  
 cum alijs? Videndi Gotsfr. in d. l. penult. s. 1. h. t. Cuiac.  
 22. Obren. op. 1. et in l. Unio s. in novissimo C. de caduc.  
 tollend. Barb. in Rubrica solus Matrim. 1. p. n. 77. Elegan-

Elegantiar. Or. 2. Ep. 17. lib. 3. Nova 2. Ep. 5. n. 28.  
Damas ad P. P. Ep. 2. lib. 1. Et ind. 83. De Aquin.  
Heredic. n. 22. Accus. 2. Opusc. ad l. Ultim. De his 99. ut  
n. 2. = Et hęc de hac materia.

Cedant que Omnia dicta in laudę Sanctissime  
faciador, Virgines que Altaris ac om-  
nium Cyclicorum.

Finis.

VVA.BHSC

UVA.BHSC

12

MS  
Biblioteca de Santa Cruz  
341